附件2-2

户县农业局2015年度财政拨款支出决算表

（按支出功能分类）
单位：万元
	支出功能分类
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	

	合    计
	3026.92
	2223.66
	803.25
	

	213
	农林水支出
	2881.09
	2223.66
	657.41
	

	  21301
	农业
	2881.09
	2223.66
	657.41
	

	    2130101
	  行政运行
	197.02
	197.02
	
	

	   2130104
	  事业运行
	2026.64
	2026.64
	
	

	    2130106
	  科技转化与推广服务
	115
	
	115
	

	    2130109
	  农产品质量安全
	8
	
	8
	

	    2130110
	  执法监管
	39.9
	
	39.9
	

	   2130111
	  统计监测与信息服务
	83.66
	
	83.66
	

	    2130119
	  防灾救灾
	7.17
	
	7.17
	

	  2130123
	 农业生产保险补贴
	226.96
	
	226.96
	

	  2130199
	 其他农业支出
	176.72
	
	176.72
	

	212
	城乡社区支出
	145.83
	
	145.83
	

	 21208
	 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出
	145.83
	
	145.83
	

	 2120899
	 其他国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出
	145.83
	
	145.83
	


